r- Â &\li A D A &\II11~1It"ID A I nc &\li A DII Â Mnl A -,..,. ... ,..,.. ,,..,. ... _ ... _.. ,..,.- __ ... ,..,.. ,. -,..,. .. _.,..,.
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2017/2018

Requerimento de Urgência n" 034/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente

Os Vereadores da Câmara Municipal de MarilândialES, abaixo assinado, REQUERER
que sejam dispensadas as formalidades Regimentais, para votar em ÚNICA discussão o
Projeto de Lei n° 060/2017 que "Autoriza o Poder Executivo a contratar operação de
crédito denominada financiamento para infraestrutura e saneamento - FINISA, junto a
caixa econômica federal - caixa e a abrir créditos adicionais para os programas de
investimentos" .

MarilândialES, 20 de novembro de 2017

Atenciosamente,

Presidente Vice-Presidente

Paulo Costa
Vereador ereador

. ocimar Rodrigues Santana
1 ° Secretário

Adilson Reggiani
Vereador

Suzi Ever Lorenzoni
Vereadora

, OTOCOLÕ---.
I Câmara rv~uniclpal de Marilândia - L_:
I N.O ~ ~Ll Fls.,{ Si Livro__n_!_t_ __ 1
,Mar:lândia - ES - Em: ~ /ll_/20 ,,1-_ . ~ ..•

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Mari!ãndia - ES